
「第４０回北九州地区高校野球ＯＢ大会」中止のお知らせ 

 

北九州地区高校ＯＢ野球連盟に加盟の高校ＯＢの皆様や関係の皆様に

は、日頃より多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、５月８日（金）に「臨時役員会」を開催し、新型コロナウイル

ス感染拡大に伴い、「第４０回北九州地区高校野球ＯＢ大会」の開催を、

断念することを決定させていただきました。大会予定日までに感染の完

全終息は厳しく、球場ベンチ内に多人数が集まることによる選手の健康

面や、広告協賛金募集について困難が予想されることなどを考慮させて

いただきました。 

また、連盟創設４０周年記念として予定していた「祝賀会」や、「ＯＢ

連盟ゴルフ大会」等も、中止といたします。 

なお、年度当初の審議事項（前年度会計決算 等）については、後日、

各校へ資料を送付のうえ、書面審議とさせていただきます。（※５月１３

日（水）に予定していました「理事会」は、中止します。） 

その他、感染拡大に伴う今年度の連盟活動の動向につきましても、役

員会にご委任いただきますようお願い申し上げます。 

 

令和２年５月１３日 

北九州地区高校ＯＢ野球連盟 会長 髙木 敏憲 


